ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

28.06.2016 - №----------тт

О согласовании расходования
средств, выделенных на
стимулирование управы
Войковского района

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от
26.12.2012 года №849-1111 (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ
районов города Москвы» и на основании обращения исполняющего
обязанности главы управы Войковского района города Москвы от 07.06.2016
года № 17-7-892/6 Совет депутатов муниципального округа Войковский
решил:

1. Согласовать расходование средств, выделенных на стимулирование
управы Войковского района города Москвы на 2016 год в сумме 1 058 394,77
руб. на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий
Войковского района (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального окр>
Войковский И.Ю. Г ребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 28.06.2016 №09/02

Титульный список объектов, на которых запланировано проведение работ по благоустройству дворовых
территорий САО в рамках программы "Жилище"

по стимулированию управ на 2016 год

№
п/п Адрес объекта Вид работ объем

работ ед.изм.
Общая

стоимость
работ, руб.

1 6-й Новоподмосковный пер.
д. 1,3,5 (парковка)

Ремонт асфальтобетонного покрытия 250 м2
356 872,25Замена бортового камня 30 м.п.

Установка антипарковочных столбиков 60 шт

2 4-й Войковский пр. д. 10
Установка лавочек 2 шт 21 236,95
Установка урн 2 шт

3
Старопетровский пр., д.
10Б

Установка антипарковочных столбиков 50 шт

221 154,40Ремонт асфальтобетонного покрытия 100 м2
Установка лавочек 3 шт
Установка урн 3 шт

4
Ленинградское шоссе д. 41,
к. 1, к. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия 200 м2 137 307,99

5 Нарвская ул., д. 13 Ремонт асфальтобетонного покрытия 200 м2 137 307,99

6 Нарвская ул., д. 4
Замена бортового камня 35 м.п. 184 515,19
Ремонт асфальтобетонного покрытия 200 м2

1 058 394,77